1

Ԇ ：600159          ： ӊ         ：2017-023

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于 2017年度日常关联交易预计的公告

ᾃ ：

 交 东 ֶ ：

 Ὠ 与Ὧ Ὠ 、Ὠἵ ‡ 交 ֒，不 Ὠ

ὤᴇ 东 ⁞ 中 东‾ ᾳ。 Ὧ 交 事 不ֶ Ὠ

ӊ ，Ὠ 主 业╘不ֶ 交 Ὧ ӝ ᵑ 。

一、 Ὧ 交 ᾳ

（一） Ὧ 交

 Ὠ 《Ὧ于2017 Ὧ 交 》 Ὠ 事事₥

， 交 事ֶ 。2017 3 29 ，Ὠ 七 事ֶ Ὡ ֶ Ԉὤ

了 ，Ὧ 事 云 Ἴ ᾱ。Ὠ 事 ᾋ Ἴ 、

ᾙἼ 、 Ἴ 上 Ὧ 交 了事₥ 了

， 下：

1、2017 Ὧ 交 、 ， 于Ὠ

为。

2、2017 Ὧ 交 ᾃ 、Ὠ ， ֓ᵑ 、 ， Ὠ

主 业╘ έ 义， 交 ֓ ╕ Ԉ ֓ 为 ，交

，ᴇ 了Ὠ 交 、 一 ‡，不 Ὠ 东‾

ᾳ，不ֶ Ὠ ╘ ᾳ、 ӊ 不‾ ，Ӊ不ֶ

Ὧ 交 Ὧ ӝ ᵑ 。

3、Ὠ 事ֶ ，Ὧ 事 ᾱ，ὲ ᾱ 《Ὠ

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

。

 2

》、《 ⁿ 》、《上 ⁿ交 上 ‡》 《Ὠ

》 Ὧ 。

4、 Ὧ 交 事 。

Ὧ 交 事 交 东 ֶ ， 事 Ὧ 东א

ӏ 义 乡 Ὠ ᾱ。

（二）2016 Ὧ 交 ᾳ

                                                        ᴁ：万ἷ

Ὧ 交

⁞
Ὧ ӝ

2016

2016

与

Ὧ

ӝ 买

ӏא ᵏ Ὠ

ӏא、 东

Ὠ א、

ӏ ᵏ 中

6300 3776.49

ᾃ，Ὠ

ᶑ

， Ὧ ӝ

买 ῏

。

Ὧ

ӝ ᵏ

╪╘

ӏא 义 乡

Ὠ ӏא、

ᶑ

Ὠ ӏא、

业 ֗Ὠ

ӏא、 ᵏ 中

19750 19201.37

Ὧ

ӝ

ᵏ ╪

╘

ӏא ᵏ 中 א、

ӏ 业

֗Ὠ ӏא、

Ὠ ӏא、

Ὠ 、

ӏא ᶑ

֗Ὠ

2150 832.32

ᾃ，Ὠ

ᶑ

，Ὠ Ὧ

ӝ ᵏ╪╘

ᴂ。

   28200 23810.18

（二） 2017 Ὧ 交 ⁞

                                                        ᴁ：万ἷ

 3

Ὧ 交

⁞
Ὧ ӝ

业╘

ᴿ（%）

与Ὧ ӝ

交

上

业╘

（R％）

与

上

Ὧ

ӝ 买

ӏא

ᵏ Ὠ ӏא、

东

Ὠ א、

ӏ ᵏ 中

13000 100 0 3776.49 100

Ὠ

‚， 买

╗。

Ὧ

ӝ ᵏ

╪╘

ӏא 义

乡

Ὠ ӏא、 ᵏ

中

36000 100 0 19201.37 100

， ╪

╘

╪╘

╗。

Ὧ

ӝ

ᵏ ╪

╘

ӏא

业

֗Ὠ ӏא、

Ὠ א、

ӏ 东

Ὠ

ӏא、

Ὠ ӏא、

ᵏ 中 א、

ӏ

ᶑ ֗Ὠ

2000 100 0 832.32 100

Ὠ

‚，

╪╘

╗。

   51000      0 23810.18

二、Ὧ Ӯ Ὧ Ὧ

ᴁ：万ἷ

ᾊ

ᾊ

Ԇ

ӝ
主 业╘

Ὧ

Ὧ

ӏא 义 乡

Ὠ
10000

ӏא 义ּש ₥

东 2
云

ע ； ӊ

、 ， ╕

ӏא，

义ּש ；

； 、

╘、 、 ；

ӊ 、 ；

东

 4

、 、

（不 、 ）、

、 ֒、 ；

（不

⁸ ע、（ ӊ （不

ע 一 ⁸

ע ）、五 ӊ ； ᵏ

╘。

ӏא

Ὠ
2000

ӏא 义ּשӤ

שּ ֶ

东 1000

 专业 ꜛ；Ὠ

一

东

⁸

ӏא ᵏ

Ὠ
2500

ӏא 义ּש 二

二中אᵛ

、

、 、五 、交 ע、

ӊ 、 、 ӊ 、

֒。

一

东

⁸

ӏא 东

Ὠ
2000

ӏא 义ּשӤ

שּ 东ᵛ
ᾙ

ӊ ⁸ 、 ⁸ 、

、 ；⁸

、 ⁸ （不

ᴐ业）；

。 专业 ꜛ； ；

⁸ 、 ⁸ 、

、 。

一

东

⁸

ӏא Ὠ

1000

ӏא 义ּשӤ

שּ ⁞ 东

东 150

亚

ע 、 ；

、 、 ӊ 、

、 。

一

东

⁸

ӏא ᵏ 中  500

ӏא 义ּשӤ

שּ 22

302

：ᵏ

一 ：ᵏ 、

、 ╘、 、

、 ԍ ԍ 、

五 。

一

东

⁸

ӏא

ᶑ Ὠ
100

ӏא 义ּש ₥

东 2 1 1

102

、 、

、 ╘、 、

、 ӊ Ԇ

  。

一

东

⁸

ӏא 业

֗Ὠ
500

ӏא 义ּשӤ

שּ שּ

33

、 、

业 、ṃ ╘、

╘、ֶ ╘、 业、

、 、֝业

‚、 ╕ 、

、⁸ᴐԆ 、 ，

ẹ ╘。

一

东

⁸

 5

ӏא ᶑ

֗Ὠ
300

ӏא 义ּשӤ

₥东 2

1 1

：

（不 ）

一 ： ╘、

、 ᵏ╪╘ ╘（不

╘、Ԇ ╘、

╪╘ ᴐ）

一

东

⁸

三、 ֓ ֓ᵑ

Ὠ 与 Ὧ 互 ᵏӊ ╘ ֓ ‡为：Ԉ ֓为

ῆ。

Ὠ ᶑ ὲӹ 三 ‾，Ԉ ᶑὯ Ԉ ֓ Ὠ

ᵏӊ ╘。

、Ὧ 交 Ὠ

Ὠ ֓ ‡ Ὧ 买 、 ╪╘， 于 交

为， Ὧ 交 ， ᴂ ， ᴂ交 ᶕ ，

‾于ᶑ Ὠ ӊ ╟。

上 Ὧ 交 Ὠ 主 业╘ έ 义， 交 ֓ ╕

Ԉ ֓ 为 ，交 ，ᴇ 了Ὠ 交 、 一 ‡，不

Ὠ 东‾ ᾳ，不ֶ Ὠ ╘ ᾳ、 ӊ

。

Ὠ 于 东 ὲӹ Ὧ ， 业╘、ӝ 、 ӊ、 、 ╘

，上 Ὧ 交 不ֶ Ὠ ӊ ，Ὠ 主 业╘不ֶ

交 Ὧ ӝ ᵑ 。

五、 ֒

（一）Ὠ 七 事ֶ Ὡ ֶ ᾱ

（二） 事 事₥

Ὠ 。

ӏא ֻ业 ӊ ֙ Ὠ 事ֶ

二 一七 三 三︠

	OLE_LINK1